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【　大会名称　：　第４４回　テレビ愛媛杯　愛媛県少年サッカー選手権大会東予地区予選　】

大会期日：１月　１９日（土）・２０日（日）

開催日 １２月７日(日)

1

2

1

2
１）

西条ひうち陸上競技場Ｂ

開催日 １２月７日(日)

会　場 西条ひうち陸上競技場Ａ会　場

１２月６日(土)

川之江浜公園

開催日

会　場

１２月７日(日) 開催日 １２月６日(土)

玉川総合公園グリーンフィールドＡ 会　場

１２月７日(日)

会　場

6
FC今治 ３ （

ＰＫ

１ー０
ー ） ０ 新小０ ２ー００ 三芳

6 6
ＰＫ

２ー０
）０４ー

ＰＫ

２ （

０ 船木

ー ） ２

丹原 ６ （


